SESION N° 010-2017

FACULTAD DE DERECHO

ACTA DE LA SESION DEL CONSEJO DE FACULTAD
DE FECHA 29 DE NOVIEMBRE DEL ANO DOS MIL DIECISIETE

(Resumen para publicacién)

Siendo las 9:00 horas del 29 de noviembre de 2017, bajo la presidencia del decano de
la Facultad de Derecho.

AGENDA:

1. GRADOS Y TITULOS

GRADOS Y TiTULOS

El sefior decano tomé6 la palabra y expres6 la necesidad de ratificar los grados
académicos vy titulos profesionales obtenidos en la Carrera de Derecho, que a
continuacién se detallan:

Grados académicos de bachiller
FACULTAD DE DERECHO
CARRERA DE DERECHO

20110025

ALBORNOZ ESQUIVEL , MIGUEL ALONZO

Titulos profesionales
FACULTAD DE DERECHO
CARRERA DE DERECHO

20100106
20102265
20110319
20080416
20061671
20110639
20092627

BACA CUNEO, MARIA ALEJANDRA
CARPIO HINOJOSA, LUCERO
CHOCANO ARTICA, JIMENA MARIA
GARAVITO MARTINEZ, DIEGO AARON
KOC ENCINAS, JORGE GENGIS

LEE JUNG, SOO YON
VALDEIGLESIAS MONZON, KAREN

A LA ORDEN DEL DIA



ORDEN DEL DIA:

1. De conformidad con lo establecido por el articulo 31° inciso j) del Estatuto de la
Universidad de Lima, se acord6 por unanimidad ratificar los grados académicos de
bachiller presentados por la Facultad de Derecho, que a continuacion se detallan:

Grados académicos de bachiller
FACULTAD DE DERECHO
CARRERA DE DERECHO

20110025

Y los titulos profesionales presentados por la Facultad de Derecho, que a

ALBORNOZ ESQUIVEL , MIGUEL ALONZO

continuacion se detallan:

Titulos profesionales
FACULTAD DE DERECHO
CARRERA DE DERECHO

20100106
20102265
20110319
20080416
20061671
20110639
20092627

BACA CUNEO, MARIA ALEJANDRA
CARPIO HINOJOSA, LUCERO
CHOCANO ARTICA, JIMENA MARIA
GARAVITO MARTINEZ, DIEGO AARON
KOC ENCINAS, JORGE GENGIS

LEE JUNG, SOO YON
VALDEIGLESIAS MONZON, KAREN



