

SESIÓN N° 010-2017

FACULTAD DE DERECHO ACTA DE LA SESIÓN DEL CONSEJO DE FACULTAD DE FECHA 29 DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE (Resumen para publicación)

Siendo las 9:00 horas del 29 de noviembre de 2017, bajo la presidencia del decano de la Facultad de Derecho.

AGENDA:

1. GRADOS Y TÍTULOS

GRADOS Y TÍTULOS

El señor decano tomó la palabra y expresó la necesidad de ratificar los grados académicos y títulos profesionales obtenidos en la Carrera de Derecho, que a continuación se detallan:

Grados académicos de bachiller FACULTAD DE DERECHO CARRERA DE DERECHO

20110025 ALBORNOZ ESQUIVEL , MIGUEL ALONZO

Títulos profesionales FACULTAD DE DERECHO CARRERA DE DERECHO

20100106	BACA CUNEO, MARIA ALEJANDRA
20102265	CARPIO HINOJOSA, LUCERO
20110319	CHOCANO ARTICA, JIMENA MARIA
20080416	GARAVITO MARTINEZ, DIEGO AARON
20061671	KOC ENCINAS, JORGE GENGIS
20110639	LEE JUNG, SOO YON
20092627	VALDEIGLESIAS MONZON, KAREN

A LA ORDEN DEL DÍA

ORDEN DEL DÍA:

1. De conformidad con lo establecido por el artículo 31º inciso j) del Estatuto de la Universidad de Lima, se acordó por unanimidad ratificar los grados académicos de bachiller presentados por la Facultad de Derecho, que a continuación se detallan:

Grados académicos de bachiller
FACULTAD DE DERECHO
CARRERA DE DERECHO

20110025 ALBORNOZ ESQUIVEL , MIGUEL ALONZO

Y los títulos profesionales presentados por la Facultad de Derecho, que a continuación se detallan:

Títulos profesionales
FACULTAD DE DERECHO
CARRERA DE DERECHO

20100106	BACA CUNEO, MARIA ALEJANDRA
20102265	CARPIO HINOJOSA, LUCERO
20110319	CHOCANO ARTICA, JIMENA MARIA
20080416	GARAVITO MARTINEZ, DIEGO AARON
20061671	KOC ENCINAS, JORGE GENGIS
20110639	LEE JUNG, SOO YON
20092627	VALDEIGLESIAS MONZON, KAREN